1

证券代码：000563 证券简称：陕国投 A 公告编号：2011-31

陕西省国际信托股份有限公司

关联交易进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

关于政策性清理转让我公司所持鸿业地产股权的关联交易，已经 2011 年 3

月 11 日、3月 28 日第六届董事会第十八次会议、2011 年第 1次临时股东大会审

议通过，详细内容见公司于 3月 12 日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资

讯网上刊登的公告。

8月 17 日，我公司收到陕西高速集团向我公司支付的股权转让余款，合计

人民币 19,024,270.45 元。至此，本次鸿业地产股权转让交易完毕。

特此公告。

陕西省国际信托股份有限公司董事会

2011 年 8 月 17 日